
Uchwała   Nr 151/427/14 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia  14 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej uroczystej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  

(t.j.Dz.U. z 2013 r. poz.595 i 645 oraz z 2014r. poz.379) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i ust.3 Statutu Powiatu 

Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie          

z dnia 23 marca  2010 r. w sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Opoczyńskiego  

(t.j.Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013r. poz.5608 oraz z 2014r. poz. 2204) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarząd  Powiatu  Opoczyńskiego  wnosi  o  zwołanie  Sesji   Nadzwyczajnej  

uroczystej Rady   Powiatu  Opoczyńskiego w związku z obchodami Dnia Powiatu Opoczyńskiego. 

2. Porządek obrad obejmuje: 

1) Otwarcie obrad. 

2)Wystąpienie Starosty Opoczyńskiego. 

3)Referat nt. „25-lecie wolności w powiecie opoczyńskim”. 

4)Wręczenie wyróżnień dla osób współpracujących z samorządem powiatowym. 

5) Zamknięcie obrad. 

 3. Zarząd Powiatu proponuje, z uwagi na uroczysty charakter Sesji, przeprowadzenie jej               

w siedzibie Muzeum Regionalnego w Opocznie, Pl. Zamkowy 1. 

 

     §2.Zobowiązuje się Starostę Opoczyńskiego do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Opoczyńskiego w dniu 18 sierpnia 2014 r. 

    § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Opoczyński - Marek Ksyta  

Wicestarosta - Józef Róg  

Członek Zarządu - Andrzej Kacprzak  

Członek Zarządu - Andrzej Sosnowiec  

Członek Zarządu 

 

- Sławomir Jakóbczyk  



 

    

    

    

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej uroczystej 

 

 

 Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wnioskuje o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej uroczystej Rady 

Powiatu Opoczyńskiego w związku z planowanymi w dniach 23-24 sierpnia br. obchodami Dnia 

Powiatu Opoczyńskiego. 

 Podczas tej uroczystej sesji planowane są wystąpienia okolicznościowe dotyczące samorządu 

powiatowego oraz wręczenie wyróżnień dla osób współpracujących z samorządem powiatowym.  

Należy podkreślić, że Obchody Dnia Powiatu są okazją do poszerzania wiedzy na temat historii oraz 

walorów Naszego Powiatu, a także przedstawienia osiągnięć Powiatu oraz wpływają na 

kształtowanie poczucia tożsamości terytorialnej Naszej społeczności lokalnej. 

Ze względu na uroczysty charakter sesji, jak również miejsce przeprowadzenia innych imprez 

związanych z obchodami proponuje się by sesja odbyła się w Muzeum Regionalnym w Opocznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


